40141618 Válvulas de retención a bola 213,580.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 213,580.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 213,580.00

Total 213,580.00

El monto de : **Doscientos trece  mil quinientos ochenta con 00/100 (213,580.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1724690195340hnhA9